_____________________________________________________

                (наименование юридического лица или Ф.И.О.

                 работодателя, ИНН, адрес местонахождения,

                              ОГРН (ОГРНИП))

Приказ № ___

о восстановлении на работе и выплате среднего заработка

за время вынужденного прогула

г. __________                                       "___"__________ ____ г.

    Руководствуясь  статьей 234  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,

__________________________________________________________________________,

   (реквизиты судебного решения, решения органа по рассмотрению трудовых

  споров или государственного правового инспектора труда о восстановлении

                        работника на прежней работе)

приказываю:

    1. Отменить Приказ от "___"__________ ____ г. № _______ "О  прекращении

(расторжении) трудового договора с работником (увольнении) ______________".

                                                         (Ф.И.О. работника)

    2. Восстановить _______________________________ с "___"________ ____ г.

                            (Ф.И.О. работника)

в должности  _______________ с окладом (тарифной ставкой) в размере _______

(___________________) рублей.

    3. Выплатить  __________________________________  за время вынужденного

                          (Ф.И.О. работника)

прогула с "___"_________ ____ г.  по "___"________ ____ г. _______ (______)

рублей.

    (Вариант:

    4. Выплатить ______________________________________________ компенсацию

                              (Ф.И.О. работника)

морального вреда в размере _______ (______) рублей.)

    5. Выплату денежных средств произвести в срок до "__" ________ ____ г.,

предусмотренный __________________________________________________________.

                      (реквизиты судебного решения, решения органа по

                     рассмотрению трудовых споров или государственного

                        правового инспектора труда о восстановлении

                               работника на прежней работе)

Денежные средства перевести на банковский счет _______________________.

                                                 (Ф.И.О. работника)

    (Вариант:

    6. ____________________________________ выдать дубликат трудовой книжки

         (должность, Ф.И.О. работника)

_________________________, в который перенести все произведенные в трудовой

  (Ф.И.О. работника)

книжке  записи, за исключением записи, признанной недействительной, а также

внести   исправления   в   личную   карточку   работника   в  установленном

законодательством Российской Федерации порядке. Трудовая книжка оформляется

в установленном порядке и выдается __________________________________.)

                                          (Ф.И.О. работника)

    7. ________________________ ________________________________ обеспечить

              (должность)            (Ф.И.О. работника)

под подпись ознакомление с Приказом всех упомянутых в нем лиц, а также:

    - ____________________________________________________________________;

                         (должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________;

                         (должность, Ф.И.О.)

    - ____________________________________________________________________.

                         (должность, Ф.И.О.)

    8. Контроль  за  исполнением  Приказа   оставляю  за  собой   (вариант:

возложить на ___________________________________).

                    (должность, Ф.И.О.)

    Основание: Исполнительный лист от "___" ____________ ___ г. N _______.

    "___"________ ____ г.

_____________________________________ ________________/___________________/

(наименование должности руководителя)    (Ф.И.О.)           (подпись)

                                                  М.П.

    С Приказом ознакомлены:

    "___" _______________ ____ г. ____________________/___________________/

                                  (Ф.И.О., должность)       (подпись)

    "___" _______________ ____ г. ____________________/___________________/

                                  (Ф.И.О., должность)       (подпись)

    "___" _______________ ____ г. ____________________/___________________/

                                  (Ф.И.О., должность)       (подпись)